РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Багаевского района Ростовской области

	Принято

Собранием депутатов

	«19» апреля 2023 года

         В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий Багаевского района Ростовской области в мае 2023 года, в соответствии со ст. 22, п.4 ст.27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан российской Федерации», ст. 18  Областного закона от 12.05.2016 №  525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», «Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России от  15.03. 2023 года № 111/863-8, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести предложения Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) по следующим кандидатурам (приложение № 1).
2. В срок до 06 мая 2023 года направить настоящее Решение с приложением документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в Территориальную избирательную комиссию Багаевского района Ростовской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению (председатель  комиссии – Родина Оксана Ивановна).
Председатель Собрания депутатов –

глава Багаевского сельского поселения

                    А.А. Донев
ст-ца  Багаевская
«19» апреля 2023 года, № 92
Приложение

к решению Собрания

депутатов Багаевского

сельского поселения

№ 92 от 19.04.2023 года
Багаевское сельское поселение
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Номер УИК

	1
	Иванова Татьяна Борисовна
	08.04.1981
	№ 195

	2
	Овчаренко Светлана Федоровна
	22.01.1966
	№ 196

	3
	Агеева Наталия Петровна
	09.03.1974
	№ 197

	4
	Дубовая Татьяна Витальевна
	05.09.1967
	№ 198

	5
	Андреев Вадим Владимирович
	17.04.1972
	№ 199

	6
	Ткачева Валентина Владимировна
	03.02.1988
	№ 200

	7
	Штыба Раиса Андреевна
	25.09.1979
	№ 201

	8
	Мартынюк Татьяна Иосифовна
	11.02.1969
	№ 202

	9
	Рыбас Александр Николаевич
	02.03.1979
	№ 203

Секретарь Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

                    А.Э Галенко
[image: image1.png]

PAGE
2